
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 

 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  
 

1 

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI, concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s.2018/19; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 20 luglio 2018, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA, nonché i criteri e le modalità di 

sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi, per l’a.s. 2018/19; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. 1879 del 7.09.2018 di interpello per la copertura di posti di 

DSGA presso l’Istituto Comprensivo di Montaquila per l’a.s. 2018/19;    

ESAMINATE le richieste prodotte dagli assistenti amministrativi interessati, pervenute nei termini 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio della seguente graduatoria provvisoria 

degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei  DSGA, per l’a.s. 2018/19 

Eventuali reclami dovranno pervenire entro il 20 settembre 2018. 

 

 

Cognome  e  nome  Servizi  da DSGA Servizi da assistente 

amministrativo 

Punteggio totale 

DI NITA NICOLINA m. 53x 4 =212 mm. 216 x 0,50 =108 Punti 320 

DESIDERIO 

COSTANTINO 

 mm 108 x 0,50= 54 Punti 54 

FRANCONERO 

GIANNA VALENTINA 

 mm. 96x 0,50=48 Punti 48 

DE QUATTRO 

ALFONSO 

 mm. 48x0,50= 24 Punti 24 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’USR MOLISE 

ANNA PAOLA SABATINI 
firmata digitalmente ai sensi del C.D. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

AL SITO WEB 

Alle OO.SS. Scuola 

m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001981.18-09-2018



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio 4° Ambito Territoriale  di Isernia 

 

 
USR Molise – Ufficio 4° Ambito Territoriale di Isernia 

Via G. Berta – 86170 Isernia 

tel. 0865/4627200  –  fax. 0865/50680 - E-mail: usp.is@istruzione.it – uspis@postacert.istruzione.it Sito: WWW.uspisernia.it  
 

1 

       

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il CCNI, concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo e ATA per l’a.s.2018/19; 

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Regionale del 20 luglio 2018, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale ATA, nonché i criteri e le modalità di 

sostituzione dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi, per l’a.s. 2018/19; 

VISTA la nota di questo Ufficio prot. 1879 del 7.09.2018 di interpello per la copertura di posti di 

DSGA presso l’Istituto Comprensivo di Montaquila per l’a.s. 2018/19;    

ESAMINATE le richieste prodotte dagli assistenti amministrativi interessati, pervenute nei termini 

 

DISPONE 

 

 

la pubblicazione, in data odierna, sul sito di questo Ufficio della seguente graduatoria provvisoria 

degli assistenti amministrativi, aspiranti alla sostituzione dei  DSGA, per l’a.s. 2018/19 

Eventuali reclami dovranno pervenire entro il 20 settembre 2018. 

 

 

Cognome  e  nome  Servizi  da DSGA Servizi da assistente 

amministrativo 

Punteggio totale 

DI NITA NICOLINA m. 53x 4 =212 mm. 216 x 0,50 =108 Punti 320 

DESIDERIO 

COSTANTINO 

 mm 108 x 0,50= 54 Punti 54 

FRANCONERO 

GIANNA VALENTINA 

 mm. 96x 0,50=48 Punti 48 

DE QUATTRO 

ALFONSO 

 mm. 48x0,50= 24 Punti 24 

 

 

IL DIRIGENTE TITOLARE DELL’USR MOLISE 

ANNA PAOLA SABATINI 

 

AL SITO WEB 

Alle OO.SS. Scuola 
Firmato digitalmente da
SABATINI ANNA PAOLA
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588


